
ZARZĄDZENIE Nr 0050/466/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. 
w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  
oraz zmian planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 14 
ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  
(Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 20 pkt 1 i § 22 Uchwały Nr XXXIV/652/21 Rady 
Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2022r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 

 
 

 
Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499707

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:17:44



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 160 030               160 030               -                    -                    

70007

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 160 030               160 030               -                    -                    

6219 dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

 - udział miasta (wydatki niekwalifikowane) -                    160 030               -                    -                    

6217 dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

 - udział Funduszu Spójności 136 025               -                    -                    -                    

6219 dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

 - udział miasta (wydatki kwalifikowane) 24 005                 -                    -                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6 000                   6 000                   -                    -                    

71035 Cmentarze 6 000                   6 000                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    6 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 000                   -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 761                   2 761                   -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 761                   2 761                   -                    -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                    1 190                   -                    -                    

4430 różne opłaty i składki -                    1 170                   -                    -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    371                      -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

2 731                   -                    -                    -                    

4430 różne opłaty i składki -                    30                        -                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

30                        -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 218                   4 218                   -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 3 550                   3 550                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    119                      -                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                    23                        -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    1 473                   -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    580                      

4430 różne opłaty i składki -                    300                      -                    -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                    300                      -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                    300                      -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    455                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 550                   -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 482                      482                      -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

-                    12                        -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    70                        -                    -                    

Przedszkole nr 11

 w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych - budżet Szkoły Podstawowej nr 

36 

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

cmentarzy

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/466/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 27 grudnia 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

POWIATGMINA

Zadanie

w ramach zadania inwestycyjnego pn. 

"Termomodernizacja budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego przy ul. Szkolnej 70", w tym:

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499707

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:17:44



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    400                      -                    -                    

Przedszkole nr 11

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 12                        -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4300 zakup usług pozostałych 400                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 18

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

70                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 11

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 86                        86                        -                    -                    

4270 zakup uslug remontowych -                    86                        -                    -                    

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 86                        -                    -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 100                      100                      -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    100                      -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 100                      -                    -                    -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 182                      182                      -                    -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 182                      182                      -                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                    69                        -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    113                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 182                      -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 120                      120                      30                        30                        

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                    -                    30                        30                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    30                        

4270 zakup usług remontowych -                    -                    30                        -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 120                      120                      -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    120                      -                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

120                      -                    -                    -                    

855 RODZINA 368                      368                      3 130                   3 130                   

85504 Wspieranie rodziny 368                      368                      -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    100                      -                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                    268                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 368                      -                    -                    -                    

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    3 130                   3 130                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    -                    60                        

4260 zakup energii -                    -                    -                    1 000                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                    -                    -                    680                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    2 070                   -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    -                    470                      

4280 zakup usług zdrowotnych -                    -                    -                    920                      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    60                        -                    

4260 zakup energii -                    -                    1 000                   -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 35

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza" przy ul. Batorego

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych - budżet Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 4

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza" - filia przy ul. Katowickiej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "Kwadrat"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Dział 

Pieczy Zastępczej

w ramach środków na działalność Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499707

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:17:44



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 7 135                   7 135                   -                    -                    

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 7 135                   7 135                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    7 135                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 7 135                   -                    -                    -                    

180 814             180 814             3 160                 3 160                 WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą  

Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499707

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:17:44



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

750 11 385 213 110

75095 Pozostała działalność 11 385 213 110

2100 5 538 84 115

2100 5 847 128 995

754 147 140 3 952 260

75421 Zarządzanie kryzysowe 147 140 3 952 260

2100 147 140 3 952 260

758 1 058 507 6 973 551

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 058 507 6 973 551

2100 1 058 507 6 973 551

852 POMOC SPOŁECZNA 168 904 10 274 646

85214 0 5 162

2100 0 2 684

2100 0 2 478

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę zasiłków okresowych, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na pokrycie kosztów pogrzebów, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

RÓŻNE ROZLICZENIA

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/466/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 27 grudnia 2022r.

DOCHODY

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 

4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się o nadanie numeru 

PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów, zapewnienie 

opieki socjalnej i psychologicznej dla ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

(od 14.03 do 14.12.2022r.)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499707

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:17:44



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0 71 000

2100 0 71 000

85295 Pozostała działalność 168 904 10 198 484

2100 0 1 340 892

2100 0 25 000

2100 168 904 8 832 592

853 0 7 500

85321 0 7 500

2100 0 7 500

854 0 26 200

85415 0 26 200

2100 0 26 200

855 RODZINA 0 443 225

85502 0 433 412

2100 0 433 412

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę wraz z 

kosztami obsługi tego zadania

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 32 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę świadczenia pieniężnego podmiotowi, który zapewni 

zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz 

obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą 

rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej wraz z kosztami obsługi tego zadania

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie art. 29 i 30 ustawy 

z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów będących 

obywatelami Ukrainy 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na pokrycie wydatków związanych z realizacją przez zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności zadań na rzecz obywateli Ukrainy, których 

pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uznaje

się za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa świadczenia rodzinnego wraz z kosztami obsługi 

tego zadania

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499707

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:17:44



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

85508 0 6 333

2100 0 1 000

2100 0 5 333

85513 0 3 480

2100 0 3 480

1 385 936 21 890 492

750 11 385 333 809

75085 0 120 699

0 120 699

4740 0 101 260

4850 0 19 439

75095 Pozostała działalność 11 385 213 110

5 538 84 115

4740 4 570 70 024

4850 968 14 091

5 847 128 995

4370 3 024 76 612

4740 2 330 43 346

4850 493 9 037

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na pokrycie kosztów pobytu w pieczy zastępczej dziecka będącego obywatelem 

Ukrainy, przebywającego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie 

art. 27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się o nadanie numeru 

PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

OGÓŁEM DOCHODY

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na realizację zadań określonych w art. 25 ust. 3b, 3ba 3c oraz art. 25a ust. 8 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

WYDATKI

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Rodziny zastępcze

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499707

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:17:44



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

754 147 140 3 952 260

75421 Zarządzanie kryzysowe 147 140 3 952 260

147 140 3 952 260

4110 0 38 300

4120 0 5 235

4350 18 075 515 692

4370 127 715 2 877 521

4740 0 223 561

4840 0 217 820

4850 1 350 46 769

4860 0 27 362

801 1 051 987 6 784 085

80101 618 504 3 435 534

618 504 3 435 534

2540 10 960 102 225

4350 0 87 372

4370 24 047 123 936

4740 71 977 568 432

4750 421 537 2 031 004

4850 89 145 490 591

4860 838 31 974

80102 17 538 70 235

17 538 70 235

4350 0 124

4370 326 1 528

4740 1 221 6 494

4750 13 293 51 206

4850 2 698 10 883

80103 9 413 80 380

9 413 80 380

4350 0 900

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego, środków 

czystości i higieny osobistej oraz innych produktów, zapewnienie opieki 

socjalnej i psychologicznej dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem 

zbrojnym, która znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (od 14.03 

do 14.12.2022r.)

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoły podstawowe specjalne

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499707

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:17:44



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

4740 781 12 631

4750 7 119 54 111

4850 1 513 12 621

4860 0 117

80104 211 473 1 640 854

211 473 1 640 854

2540 67 240 753 060

4350 0 31 223

4370 3 684 30 115

4740 19 659 207 065

4750 94 308 463 813

4850 26 582 154 692

4860 0 886

80105 24 747 173 248

24 747 173 248

2540 24 747 173 248

80107 48 357 214 396

48 357 214 396

4750 40 528 180 616

4850 7 829 33 277

4860 0 503

80113 -1 363 63 044

-1 363 63 044

4110 -370 605

4120 -59 81

4370 -634 53 470

4840 -300 8 888

80115 63 358 301 356

63 358 301 356

2540 3 018 36 289

4350 0 812

4370 4 114 14 030

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Przedszkola

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola specjalne

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Technika

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499707

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:17:44



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

4740 7 208 46 468

4750 37 911 162 179

4850 11 107 39 640

4860 0 1 938

80117 16 104 68 608

16 104 68 608

2540 3 515 14 063

4350 0 532

4370 955 3 751

4740 1 742 10 161

4750 7 721 31 888

4850 2 171 8 013

4860 0 200

80120 -2 859 341 742

-2 859 341 742

2540 1 927 12 586

4350 -8 11 048

4370 656 14 807

4740 -841 78 033

4750 -40 174 674

4850 -4 553 47 927

4860 0 2 667

80132 3 903 13 593

3 903 13 593

4350 0 59

4370 123 378

4740 269 1 153

4750 2 909 9 085

4850 602 2 482

4860 0 436

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Branżowe szkoły I i II stopnia

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Szkoły artystyczne

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Licea ogólnokształcące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499707

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:17:44



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

80134 13 319 50 455

13 319 50 455

4350 0 76

4370 197 942

4740 752 4 001

4750 10 313 37 588

4850 2 057 7 848

80146 0 4 682

0 4 682

4370 0 4 682

80148 24 589 316 149

24 589 316 149

4350 -2 405 35 143

4370 734 39 825

4740 22 952 201 574

4850 3 308 37 993

4860 0 1 614

80149 4 904 9 809

4 904 9 809

2540 4 904 9 809

852 168 904 10 274 646

85214 0 5 162

0 2 684

3290 0 2 684

0 2 478

4370 0 2 478

85230 0 71 000

0 71 000

3290 0 71 000

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z 

dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Stołówki szkolne i przedszkolne

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Szkoły zawodowe specjalne

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

pokrycie kosztów pogrzebów, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Pomoc w zakresie dożywiania

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

wypłata zasiłków okresowych, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499707

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:17:44



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

85295 168 904 10 198 484

0 1 340 892

3290 0 1 314 600

4740 0 21 936

4850 0 4 356

0 25 000

4110 0 3 970

4120 0 580

4840 0 20 450

168 904 8 832 592

3280 168 040 8 800 720

4740 725 26 642

4850 139 5 230

853 0 7 500

85321 0 7 500

0 7 500

4110 0 52

4120 0 5

4350 0 2 227

4370 0 3 446

4840 0 1 770

854 6 520 94 967

85404 742 2 736

742 2 736

2540 431 862

4750 263 1 573

4850 48 301Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

realizacja przez zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zadań na 

rzecz obywateli Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

uznaje się za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12.03.2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

Składki na ubezpieczenia społeczne

wypłata świadczenia pieniężnego podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium  

Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz 

obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą 

rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej wraz z kosztami obsługi tego zadania

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

wypłata obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę oraz 

koszty obsługi tego zadania

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 32 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki na ubezpieczenia społeczne

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499707

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:17:44



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

85406 0 22 951

0 22 951

4350 0 17 740

4740 0 4 244

4750 0 117

4850 0 850

85410 788 3 153

788 3 153

2540 788 3 153

85415 0 26 200

0 26 200

3290 0 26 200

85419 4 990 39 927

4 990 39 927

2540 4 990 39 927

855 0 443 225

85502 0 433 412

0 433 412

3290 0 400 230

4110 0 21 297

4370 0 876

4740 0 9 195

4850 0 1 814

85508 0 6 333

0 1 000

4740 0 125

4840 0 850

4850 0 25

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

wypłata obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa świadczenia rodzinnego wraz z kosztami obsługi 

tego zadania

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Internaty i bursy szkolne

pomoc materialna o charakterze socjalnym dla uczniów będących obywatelami 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Składki na ubezpieczenia społeczne

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

RODZINA

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodziny zastępcze

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

realizacja zadań określonych w art. 25 ust. 3b, 3ba 3c oraz art. 25a ust. 8 ustawy 

z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499707

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:17:44



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

0 5 333

3290 0 5 333

85513 0 3 480

0 3 480

4860 0 3 480

1 385 936 21 890 492

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

OGÓŁEM WYDATKI

pokrycie kosztów pobytu w pieczy zastępczej dziecka będącego obywatelem 

Ukrainy, przebywającego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie 

art. 27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499707

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 11:17:44

http://www.tcpdf.org

